EMV-Filter mit Uberspannungsschutz
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EMV-Fiter mit /EMC filter
LEDan/on:OK @
Un: 230V~(50/60Hz)  16AgL/gG Ce
Up: <20k In: 15 kA (8/20ps) No:253009
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EMV-Filter mit integriertem Uberspannungsschutz ermaglichen einen
reibungslosen Betrieb von sehr empfindlicher Elektronik auch in rauen
Umgebungen. Geeignet fiir den Einsatz in einphasigen TN-Netzen. Die
Filterschutzschaltung beinhaltet auBBer dem Mittelschutz (Varistoren) und
Feinschutz (Varistoren) die optimale Entkopplung dieser Schutzelemente.
Alle leckstrombehafteteten Bauteile sind durch GDT (Gas Discharge Tube)
galvanisch von der Erde getrennt.

Technische Daten

EC-Priifklasse

Nennspannung AC UN
Hochste Dauerspannung AC Uc
Schutzpegel bei 5 kA (8/20 ps) Up
Schutzpegel bei In (8/20 pis) Up
Ansprechzeit L-N/LN-PE

NennableitstoBstrom (10 x 8/20 us) In
Max. AbleitstolSstrom (1x 8/20 is) [max
Max. zul. Leitungs- bzw. Vorsicherung

Betriebstemperaturbereich TU

Max. Anschlussdrahtquerschnitt
Empf. Anschlussdrahtquerschnitt
Max. Anzugsdrehmoment Klemmen
Gehdusematerial/Farbe

Schutzart (IECEN 60529)

Montage auf

EinbaumaRe Bx HxT
Schaltleistung FM

Max. Anschlussdrahtquerschnitt FM
Netzform
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Einsetzbar an der Schnittstelle LPZ 0B - 2 und hoher.
Priifnormen: IEC61643-11/EN 61643-11
EAC-Zulassung

Fernmeldekontakt (FM): Offner

EPF 230V/16A-Tr2-FM

Typ2+3

230V~

275V~

< 14kV

<2kV

<25ns

15 kA

25kA

16A G

-40 - +80°C

50 mm? mehrdr./35 mm? feindr.

25 mm?

4,0Nm

Polykarbonat (halogenfrei) UL94-V0/gelb
P20

Hutschiene 35 mm (DIN EN 60715 )
105%90 x 64 mm

250V72 A

1,5 mm?

T-phasige TN-Systeme

Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Filr lrrtiimer und Druckfehler iibernehmen wir keine Haftung.
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